FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT BERGUES - HONDSCHOOTE
CONCOURS sur PONTOISE/CORMEI du 01 mai 2022 Pt

BERGUES 12 214 HONDS
17 Amateurs - 374 VIEUX PIGEONS
UNION BERGUES 11 place Charles Decr

E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE : Concept eur

Roger

s EXTREMES : 199000 & 220000
CHOOTE 5 160

LACHES a 08h30
oocq 59380 BERGUES
@sfr.fr

09 mai 2022
MYNY |icence N 3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Di

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

1 Degroote yvon BERGUES 17/ 17 318333.
2 Degroote yvon BERGUES 6 249792.
3 Degroote yvon BERGUES 13 178210.
4 Hoedt Roger BERGUES 1/ 27 012841.
5 Degroote yvon BERGUES 14 212779.
6 Degroote yvon BERGUES 7 318315.
7 CARPENTIER JEAN-PI  BERGUES 29/ 33 318419.
8 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 13 178131.
9 CARPENTIER JEAN-PI  BERGUES 27 178153.
10 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 20 318411.
11 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 28/ 30F 126990.
12 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 12 178073.
13 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 6 321756.
14 Hoedt Roger BERGUES 6 012844.
15 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 8 249635.
16 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 21 178072.
17 Mahboub Hicham BERGUES 1/ 20 317893.
18 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 28 345805.
19 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 7 178074.
20 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 30 F 134298.
21 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 16 178078.
22 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 4 318402.
23 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 18 016021.
24 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 22 345808.
25 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES 10/ 19F  178059.
26 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE 57/ 71F  013137.
27 Hoedt Roger BERGUES 2 012840.
28 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 24 345796.
29 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 27 F 126977.
30 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 30 345787.
31 Degroote yvon BERGUES 1 178214.
32 DELVAR BERNARD BERGUES 13/ 20 178221.
33 DELVAR BERNARD BERGUES 7 178263.
34 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 19 178071.
35 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 32 178082.
36 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 2 318461.
37 Hoedt Roger BERGUES 20 F 012898.
38 Vanhaecke Patrick HONDSCHOOTE 9/ 28 322648.
39 BOURGOIS HUGUES  BERGUES 6/ 11 249343.
40 Hoedt Roger BERGUES 10 137226.
41 Vanhaecke Patrick HONDSCHOOTE 5 210358.
42 Lourdel Cedric BERGUES 3/ 18F 181940.
43 Degroote yvon BERGUES 15 212763.
44 Lourdel Cedric BERGUES 5 F 031000.
45 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 9 209174.
46 Lermytte Gilliane HONDSCHOOTE 54 F 013132.
47 St Martin Marcel HONDSCHOOTE 2/ 11 182531.
48 Vanhaecke Patrick HONDSCHOOTE 7 029867.
49 BOURGOIS HUGUES  BERGUES 8 178049.
50 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 1 320590.
51 DELVAR BERNARD BERGUES 10 178234.
52 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 4 346946.
53 Mahboub Hicham BERGUES 2 031187.
54 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 5 320576.
55 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 11 345822.
56 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 10 212612.
57 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 23 212651.
58 Feryn Patrick/Paul HONDSCHOOTE 24 126959.
59 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 5 321754.
60 Gosselin David HONDSCHOOTE 17/ 20 127799.
61 Hoedt Roger BERGUES 21 F 031024.
62 Degroote yvon BERGUES 2 178218.
63 CARPENTIER JEAN-PI BERGUES 3 249960.
64 Vanhaecke Patrick HONDSCHOOTE 4 029873.
65 Frechon daniel BERGUES 14/ 19F 130216.

207725 11.06.43 JUSTE 11.06.43 1325.481
2 11.06.57 JUSTE 11.06.57 1323.511

3 11.07.14 JUSTE 11.07.14 1321.126
213928 11.12.04 JUSTE 11.12.04 1320.000
4 11.07.38 JUSTE 11.07.38 1317.773

5 11.08.08 JUSTE 11.08.08 1313.607
214866 11.13.58 JUSTE 11.13.58 1310.425
2 11.14.23 JUSTE 11.14.23 1307.103

3 11.14.30 JUSTE 11.14.30 1306.176

4 11.14.32 JUSTE 11.14.32 1305.912
219805 11.18.20 A00 01 11.18.19 1305.898
5 11.14.33 JUSTE 11.14.33 1305.779

6 11.14.36 JUSTE 11.14.36 1305.383

2 11.15.05 JUSTE 11.15.05 1295.879

7 11.15.53 JUSTE 11.15.53 1295.284

8 11.15.54 JUSTE 11.15.54 1295.154
213994 11.16.11 JUSTE 11.16.11 1287.698
9 11.16.57 JUSTE 11.16.57 1287.008

10 11.16.59 JUSTE 11.16.59 1286.751

2 11.2056  A00 01 11.20.55 1286.032

11 11.17.22 JUSTE 11.17.22 1283.804

12 11.17.25 JUSTE 11.17.251283.421

13 11.17.26 JUSTE 11.17.26 1283.293

14 11.17.27 JUSTE 11.17.27 1283.165
209776 11.13.30 JUSTE 11.13.30 1283.034
211491 11.15.02 JUSTE 11.15.02 1281.505
3 11.17.14 JUSTE 11.17.14 1279.219

15 11.18.03 JUSTE 11.18.03 1278.584

3 11.22.23  A00 01 11.22.22 1275.214

16 11.18.38 JUSTE 11.18.38 1274.161

6 11.13.19 JUSTE 11.13.19 1271.916
211295 11.16.20 JUSTE 11.16.20 1270.311
2 11.16.24 JUSTE 11.16.24 1269.802

17 11.19.16 JUSTE 11.19.16 1269.393

18 11.19.28 JUSTE 11.19.28 1267.895

19 11.19.37 JUSTE 11.19.37 1266.774

4 11.18.54 JUSTE 11.18.54 1266.596
213246 11.18.38 JUSTE 11.18.38 1264.554
209776 11.16.07 JUSTE 11.16.07 1262.823
5 11.19.29 JUSTE 11.19.29 1262.236

2 11.19.17 JUSTE 11.19.17 1259.699
205353 11.13.03 JUSTE 11.13.03 1259.448
7 11.14.58 JUSTE 11.14.58 1259.194

2 11.13.05 JUSTE 11.13.051259.191

20 11.20.52 JUSTE 11.20.52 1257.507

2 11.18.12 JUSTE 11.18.12 1257.378
211355 11.18.15 ROO 03 11.18.18 1255.834
3 11.19.58 JUSTE 11.19.58 1254.634

2 11.17.16 JUSTE 11.17.16 1254.141

4 11.25.23  A00 01 11.25.22 1253.399

3 11.18.53 JUSTE 11.18.53 1251.130

5 11.25.44  A00 01 11.25.43 1250.903

2 11.21.07 JUSTE 11.21.07 1250.574

6 11.2550 A00 01 11.25.491250.191

21 11.21.53 JUSTE 11.21.53 1250.069

22 11.21.59 JUSTE 11.21.59 1249.342

23 11.22.13 JUSTE 11.22.13 1247.649

7 11.26.19 A00 01 11.26.18 1246.764

24 11.22.35 JUSTE 11.22.35 1244.999
211741 11.20.10 ROO 02 11.20.12 1244.079
6 11.22.08 JUSTE 11.22.08 1242.804

8 11.17.11 JUSTE 11.17.11 1242.498

25 11.23.02 JUSTE 11.23.02 1241.761

4 11.21.59 JUSTE 11.21.59 1239.922
209009 11.18.37 JUSTE 11.18.37 1239.551
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66 Lermytte Gilliane
67 DELVAR BERNARD
68 Vanhaecke Patrick

HONDSCHOOTE
BERGUES
HONDSCHOOTE

69 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES

70 BOURGOIS HUGUES
71 DELVAR BERNARD

BERGUES
BERGUES

72 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES
73 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES

74 DELVAR Marie josee
75 BOURGOIS HUGUES
76 Feryn Patrick/Paul

BERGUES
BERGUES
HONDSCHOOTE

77 BOURGOIS NEE EVRARBERGUES

78 BOURGOIS HUGUES
79 Feryn Patrick/Paul

80 Feryn Patrick/Paul

81 DELVAR BERNARD
82 Vanhaecke Patrick

83 Gosselin David

84 Degroote yvon

85 CARPENTIER JEAN-PI
86 Vanhaecke Patrick

87 DELVAR BERNARD
88 Mahboub Hicham

89 BOURGOIS HUGUES
90 St Martin Marcel

91 Gosselin David

92 BOURGOIS HUGUES
93 Vanhaecke Patrick

94 Gosselin David

Frechon daniel
Feryn Patrick/Paul
Feryn Patrick/Paul
Gosselin David
Gosselin David

BERGUES
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
BERGUES
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
BERGUES
BERGUES
HONDSCHOOTE
BERGUES
BERGUES
BERGUES
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
BERGUES
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

BERGUES

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
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013111.2
249455.
210340.
318985.
318995.
178231.
318309.
130096.
130425.
130098.
320583.
130120.
130112.
320854.
256473.
318342.
013223.
127794.
178215.
318469.
030876.
318344.
130009.
178067.
322737.
215725.
130093.
322656.
348260.

178332.
179127.
179141.
322554,
182376.

11.20.48
11.20.48
11.22.33
11.19.46
11.19.54
11.21.08
11.20.01
11.20.04
211295 11.21.19

4 11.20.13
11.28.27
11.20.19
11.20.21
11.28.33
11.28.35
11.21.53
11.23.32
11.22.23
11.19.15
11.25.14
11.23.55
11.22.41
11.24.55
11.21.29
11.22.44
11.23.05
11.21.35
11.24.35
11.23.22

AWOOTWNOIA~W

APONWNOOWNNOODONOOOWOU U1

11.21.22
11.30.37
11.30.43
11.24.42
11.25.16

B
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.20.48 1237.090
11.22.33 1235.850
11.19.46 1235.672
11.19.54 1234.703
11.21.08 1234.681
11.20.01 1233.856
11.20.04 1233.493
JUSTE 11.21.19 1233.359
JUSTE 11.20.13 1232.406
A0O0 01 11.28.26 1231.858
JUSTE 11.20.19 1231.682
JUSTE 11.20.21 1231.441
AOO0 01 11.28.32 1231.168
A00 01 11.28.34 1230.938
JUSTE 11.21.53 1229.293
JUSTE 11.23.32 1228.847
ROO 02 11.22.25 1228.084
JUSTE 11.19.15 1227.326
JUSTE 11.25.14 1226.171
JUSTE 11.23.551226.139
JUSTE 11.22.41 1223.598
JUSTE 11.24.55 1223.405
JUSTE 11.21.29 1223.303
ROO 03 11.22.47 1223.247
ROO 02 11.23.07 1223.118
JUSTE 11.21.351222.590
JUSTE 11.24.35 1221.457
ROO 02 11.23.24 1221.119

JUSTE 11.21.22 1219.660
A00 01 11.30.36 1217.079
AOO0 01 11.30.42 1216.406
ROO 02 11.24.44 1211.801
ROO 02 11.25.18 1207.884

11.20.48 1238.238 66



